TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024

O Município de Vargem Grande do Sul, inscrito no CNPJ nº 46.248.837/0001-55, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, o senhor Amarildo Duzi Moraes, e no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o disposto no Art. 72, inciso VIII, da Lei Nº 14.133/2021, AUTORIZA o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação, embasado no art. 74, inciso I da Lei Federal n° 14.133/2021, para o

procedimento Inexigibilidade de Licitação nº 003/2023, referente à contratação da empresa TOTALCAD
COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.175.591/0001-40 para a
aquisição de 05 (cinco) licenças permanentes do Software ZWCAD Standart 2024 – Softlock – licença
permanente monousuário ou em rede, no valor total de R$ 17.325,00 (Dezessete mil, trezentos e vinte
e cinco reais).

Vargem Grande do Sul - SP, 15 de fevereiro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal